
 

 

                  Wadowice, dnia 12.01.2023 r.  

NIZ.272.TP.92.2022 

Informacja z otwarcia ofert 

 

Organizacja i przeprowadzenie kursów zawodowych  dla  uczniów/uczennic w ramach projektu pn. Organizacja i przeprowadzenie kursów zawodowych dla 

uczniów/uczennic w ramach projektu pn. Andrychowskie Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego II realizowanego w Centrum Kształcenia Zawodowego 
i Ustawicznego w Andrychowie.  
   

Zamawiający Starostwo Powiatowe w Wadowicach podaje informację z otwarcia ofert jakie odbyło się w dniu 10-11.01.2023 r. W zestawieniu podano nazwy firm, numery 

części, na które złożono oferty oraz ceny oferty brutto.  

 
Lp Nazwa kursu 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

 
CamFLY 

Rafał Wolak 

Trylińskiego 
10/3, 10-683 

Olsztyn 

 
 

Ośrodek 
Szkolenia 

Zawodowego 

TINA 
Krystyna 

Cieśliczka, 

 ul. 
Modrzewiowa 

3  

97-310 Wola 

Moszczenicka 

Centrum 
Szkolenia 

Zawodowego 

Motor-Glob 
Gruca Spółka 

Jawna, 

 ul. Lwowska 
30 

 34-100 

Wadowice 

 

Centrum 
Kształcenia 

Zawodowego 

WURBEX 
Bożena 

Palarczyk – 

Kłobuch, 
 ul. Wojska 

Polskiego 2b, 

 34-100 

Wadowice 

Info-Biz 
Profesjonalna 

Edukacja 

 Sp. o. o. 
 ul. 

Chełmińska 

106a/36, 
 86-300 

Grudziądz 

 

 

O.K. Ośrodek 
Kursów 

Edmund 

Kwidziński, 
ul. 

Sobieskiego 

217, 
 84-200 

Wejherowo 

Fundacja 
Wiedza 

Umiejętność 
Rozwój, 

 ul. 
Węgierska 

41, 
 38-300 

Gorlice 

Ośrodek 
Szkolenia i 

Egzaminowan
ia Pilotów 
Dronów 

DRON.edu.pl 

Portowa 16 
44-102 

Gliwice 

Centrum 
Kształcenia 

Dorosłych 

Maria Oczko, 
ul. Żwirki i 

Wigury 27, 

32-650 Kęty 

Droneland.pl 
Szymon 

Łukasik 

ul. 11 
Listopada 

39/2, 

 41-500 
Chorzów 

ZDZ 
Katowice 

OSK 

Andrychów, 
ul. Rynek 12, 

34-120 

Andrychów 
 

 

REMIX – 
Ośrodek 

Szkolenia 
Operatorów 
Radosław 

Janikowski, 
Cieśle 119A, 

29-105 

Krasocin 

AER Złoża 
Stołeczne 

 Sp. z o.o.  

Aleja Jana 
Pawła II 43A 

/37B, 

 01-001 
Warszawa  

Wiedza 
Umiejętność 

Rozwój  

Sp. z o.o.  
43-430 

Skoczów, 

 ul. 
Cieszyńska 3a 

Strefa 
Rozwoju 

Danuta 

Rynkiewicz, 
ul. Emilii 

Plater 1a/53, 

05-500 
Piaseczno 

 

 

Centrum 
Szkoleniowe 

OMEGA 

Łukasz 
Dybała, 

 ul. 

Zakopiańska 
9/312, 30-418 

Kraków 

Centrum 
Szkoleń 

MIKO 

 Sp. z o.o. 
Rosochy 43, 

46-320 

Praszka 

1 kurs operatora 

koparko-

ładowarki- 

kurs 
kwalifikacyjny 

 

 Oferta zawiera 

dane do 

postępowania 

NIZ.272.TP.9
1.2022 

51.740,00 zł         33.800,00 zł    83.200,00 zł  

2 kurs operator 

drona – kurs 
kwalifikacyjny 

31.458,00 zł      39.690,00 zł  19.740,00 zł  22.029,00 zł       

3 kursu  operator 

wózków 

jezdniowych – 
kurs 

kwalifikacyjny 

 

  36.100,00 zł 45.600,00 zł    26.828,00 zł   

34.124,00 zł 

    26.980,00 zł 45.600,00 zł 

4 kursu kasjer 

walutowo-

złotowy 

  5.100,00 zł 11.339,00 zł 9.792,00 zł     10.489,00 zł     5.695,00 zł  

5 kurs montaż 
filmowy 

 

24.000,00 zł    10.440,00 zł     6.858,00 zł  12.000,00 zł  10.500,00 zł 12.000,00 zł  

6 Kurs 

barmański I 
stopnia - kurs 

kwalifikacyjny 

   25.317,00 zł 24.447,00 zł 21.286,00 zł    21.431,00 zł    34.800,00 zł 16.095,00 zł  

7 kurs spawania 

metodą MAG 
135 - kurs 

kwalifikacyjny 

  48.400,00 zł       54.780,00 zł   34.100,00 zł  

 
 

74.800,00 zł  

8 kurs fotografia 

reklamowo/ 
produktowa 

60.000,00 zł    11.475,00 zł   8.940,00 zł  8.850,00 zł  15.000,00 zł  10.500,00 zł 8.985,00 zł   

 


